TCFIA 2018 samedi 15 septembre

4éme ETAPE -116,2 Kms -GRAND PRIX DE VAUCLUSE -CHATEAUNEUF de GADAGNE- Le MONT SEREIN

openrunner 8407217
OPENRUNNER :8407217

[ | [ I [ |
NOTE LIEUX DE PASSAGE ALT KMS | KMs HEURHEURE HEURHEURE HEURHEURE KMS
a parco|parcourus I?KM/h I?KM/h I?KM/h
15/09/18 H MN H MN H MN
4eme Etape CHATEAUNEUF DE GADAGNE HEURE DE DEPART 12h51 13 0 13 0 13 0
0,0

A droite Avenue de VERDUN 1,2 1,2
A Gauche Route d'Avignon D901 1,8 0,6
Ligne de Départ Carefour avec D6 D901 3,0 1,2

o
PASSAGE a NIVEAU D901 114,6 1,6 13 4 13 4 13 5 1,6
Le THOR D D901 113,9 2,3 13 5 13 6 13 7 0,7
A GAUCHE Dir VELLERON D1 113,4 2,8 13 6 13 7 13 8 0,5
A GAUCHE Dir VELLERON D1 113,3 2,9 13 6 13 7 13 8 0,1
- RP TD Dir VELLERON D1 112,2 4,0 13 9 13| 10 13| 11 1,1
VELLERON RP TD Dir PERNES D1 52 108,6 7.6 13| 17 13| 19 13| 22 3,6
VELLERON TD Dir PERNES D1 108,2 8,0 13| 18 13| 20 13| 23 0,4
TD DOS D'ANE D1 107,9 8,3 13| 18 13| 21 13| 24 0,3
- TD Dir PERNES D1 107,0 9,2 13| 20 13| 23 13| 26 0,9
A GAUCHE Dir PERNES D938 105,5 | 10,7 13| 24 13| 27 13| 31 1,5
ERNES Les FONTAINESE™ D D938 104,8 | 11,4 13| 25 13| 29 13| 33 0,7
rh' A DROITE Dir St DIDIER 68 103,4 | 12,8 13| 28 13| 32 13| 37 1,4

RUSH 1 Place Aritide BRIAND 93,0 | 102,4 13,8 13| 31 13| 35 13| 39 1
A DROITE Dir St DIDIER D28 102,3 | 13,9 13| 31 13| 35 13| 40 0,1
A GAUCHE Dir St DIDIER D28 102,2 | 14,0 13| 31 13| 35 13| 40 0,1
- RP TD Dir St DIDIER D28 101,4 | 14,8 13| 33 13| 37 13| 42 0,8
f"‘ RP & DROITE Dir VENASQUE D28 167 99,0 17,2 13| 38 13| 43 13| 49 2,4
St DIDIER a DROITE Dir VENASQUE D28 98,3 17,9 13| 40 13| 45 13| 51 0,7
DOS D'ANE D28 98,1 18,1 13| 40 13| 45 13| 52 0,2
A GAUCHE Dir MALEMORT D4 176 95,0 21,2 13| 47 13| 53 14 0 3,1
- TD Dir MALEMORT D77 94,3 21,9 13| 49 13| 55 14 3 0,7
r* A DROITE Dir MALEMORT D5 92,4 23,8 13| 53 13| 60 14 8 1,9
RP & GAUCHE Dir VILLE/OZON D158 | 211 92,3 23,9 13| 53 13| 60 14 8 0,1
A GAUCHE Dir MORMOIRON D77 92,2 24,0 13| 53 14 0 14 9 0,1
- TD Dir MORMOIRON D77 89,4 26,8 13| 60 14 7 14| 17 2,8

ﬁ A DROITE Dir MORMOIRON D942 88,4 27,8 14 2 14| 10 14| 19 1
MORMOIRON  |“#l™ RP TD Dir VILLE sur OZON D942 | 207 86,1 30,1 14 7 14| 15 14| 26 2,3
TD Dir VILLE sur OZON D942 84,3 31,9 14| 11 14| 20 14| 31 1,8
VILLE/OZON RP TD Dir GORGES de la NESQUE D942 81,8 34,4 14| 16 14| 26 14| 38 2,5
RUSH 2 Arret de Bus D942 292 81,4 34,8 14| 17 14| 27 14| 39 0,4
r* A DROITE Dir GORGES de la NESQUE | D942 81,3 34,9 14| 18 14| 27 14| 40 0,1
A DROITE Dir GORGES de la NESQUE | D942 81,1 35,1 14| 18 14| 28 14| 40 0,2
RAVITO OPEN A DROITE Dir GORGES de la NESQUE | D942 80,9 35,3 14| 18 14| 28 14| 41 0,2
GPM 1 2eme cat Belvedere de la NESQUE D942 | 670 | 62,1 | 541 15| 0o 15| 15 15| 35 18,8
MONIEUX “_ TD DOS D'ANE D942 58,6 57,6 15 8 15| 24 15| 45 3,5
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A GAUCHE Dir CARPENTRAS D1 682 55,0 61,2 15| 16 15| 33 15| 55 3,6
GPM 2 2eme cat Col des ABEILLES D1 996 46,3 69,9 15| 35 15| 55 16| 20 8,7
r* A DROITE Dir FLASSAN D217 44,3 71,9 15| 40 15| 60 16| 25 2
FLASSAN A DROITE Dir BEDOUIN D217 | 429 34,3 81,9 16 2 16| 25 16| 54 10
- TD Dir BEDOUIN D19 33,8 82,4 16 3 16| 26 16| 55 0,5
D D19 32,4 83,8 16 6 16| 30 16| 59 1,4
TD Dir BEDOUIN D974 29,4 86,8 16| 13 16| 37 17 8 3
BEDOUIN D D974 27,9 88,3 16| 16 16| 41 17| 12 1,5
r" A DROITE Dir MALAUCENE D19 27,5 88,7 16| 17 16| 42 17| 13 0,4
RUSH 3 Place CHARLES DE GAULE D19 315 27,4 88,8 16| 17 16| 42 17| 14 0,1
- D D19 25,7 90,5 16| 21 16| 46 17| 19 1,7
GPM 3 seme cat COL DE LA MADELEINE D19 | 458 | 212 | 950 16| 31 16| 58 17| 31 4,5
D D19 19,2 97,0 16| 36 17 3 17| 37 2
TD Dir MALAUCENE D938 19,0 97,2 16| 36 17 3 17| 38 0,2
RAVITO CLOSED D D938 17,1 99,1 16| 40 17 8 17| 43 1,9
MALAUCENE D D938 16,7 99,5 16| 41 17 9 17| 44 0,4
FEUX TRICOLORE D938 | 335 16,4 99,8 16| 42 17| 10 17| 45 0,3
RP & DROITE Dir VENtOUX D974 16,0 | 100,2 16| 43 17| 11 17| 46 0,4
A DROITE Dir VENTOUX 15,8 | 100,4 16| 43 17| 11 17| 47 0,2
-~ D D974 15,7 | 100,5 16| 43 17| 11 17| 47 0,1
f* A DROITE apres le pont D974 15,6 | 100,6 16| 44 17| 12 17| 47 0,1
-~ D D974 15,5 | 100,7 16| 44 17| 12 17| 48 0,1
PRIME Malaucene le Groseau D974 399 14,3 101,9 16| 46 17| 15 17| 51 1,2
GPM 4 HoRs cat LE MONT SEREIN D974 | 1424 0,9 115,3 17| 16 17| 48 18| 29 13,4
RP TD Dir Le Mont SEREIN D164A | 1424 0,8 115,4 17| 16 17| 49 18| 30 0,1
RP TD 1381 0,1 116,1 17| 18 17| 50 18| 32 0,7




